Namiestnik Nasz w Królestwie Polskiem sprawować będzie w całej swey rozciągłości przez czas terażniejszego Naszego w temże Królestwie pobytu władzę, jaka mu staży podług pełnomocnictw przy Nas onemuż wydanego pod datą 17. (29. Kwietnia) 1818 r. Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku praw ma być umieszczonem, Namiestnikowi Naszemu polecamy. Dan w Warszawie dnia 22. Września (4. Października) 1819. (Podpisano) Alexander.

Od dnia 22. do 28. Września r. b. przedawano na targach w Warszawie i na Pradze; korzee pszenicy po 18 do 29 ZP.; Żyta, po 14 do 17 ZP.; Jęczmienia, po 10 do 15 ZP.; Owsa, po 8 do 11 ZP.; Grochu, po 12 do 15 ZP.